[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2017 г. № 545
р.п. Екатериновка

О внесении изменений в структуру Управления культуры и кино администрации

Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Решения Екатериновского районного Собрания от 30 июня 2017 года № 11-90 «О создании муниципального учреждения «Отдел материально-технического обслуживания учреждений культуры Екатериновского муниципального района»», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района, в целях наиболее эффективного руководства деятельностью муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в структуру Управления культуры и кино администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложения 1.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника Управления культуры и кино администрации Екатериновского муниципального района.

Глава Екатериновского
муниципального района

С.Б. Зязин

Приложение 1

к Постановлению администрации

Екатериновского муниципального района

№ 545 от 31.08.2017 г.

СТРУКТУРА

УПРАВЛЕНИЯ КУЛЬТУРЫ И КИНО

АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И КИНО АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Районное муниципальное учреждение культуры «Екатериновская межпоселенческая центральная библиотека»
р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, 92

тел.: (84554) 2-11-33

	Районное муниципальное учреждение культуры «Екатериновское межпоселенческое социально-культурное объединение»
р.п. Екатериновка ул. 50 лет Октября, 36

тел.: (84554) 2-12-63

	муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» р.п. Екатериновка Саратовской области

р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, 92

тел.: (84554) 2-11-03

	муниципальное учреждение «Отдел материально-технического обслуживания учреждений культуры Екатериновского муниципального района»

р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, 92

тел.: (84554) 2-12-93